АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         27.08.2019                                                                                                          №    1170/19
[bookmark: _GoBack]
          О внесении    изменений  в   Должностной состав
комиссии по координации работы по противодействию
коррупции          в      муниципальном         образовании
Ломоносовский                 муниципальный            район
Ленинградской области

           В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в кадровом составе отдельных служб, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Должностной состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации муниципального  образования  Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области от 05.03.2019 года № 281/19 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции          в      муниципальном         образовании  Ломоносовский                 муниципальный            район  Ленинградской области», следующие изменения:
           строку «Секретарь комиссии     Ведущий специалист  отдела кадров (спецчасти) изложить в следующей редакции: «Секретарь комиссии    Главный специалист-юрист сектора по законности, правопорядку и делам ГО и ЧС».

           2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]